Fig. II. a. et II. b. repraesentant segmenta cutis scroti, incisuris e superioribus deorsum ductis, ergo angulum rectum cum plicis cutis scroti formantibus, parata. In fig. II. a. ejusmodi segmentum cutis, in quod pressio apta exhibita est, totum depictum est; contra in fig. II. b. tantum ea pars illius, quae longiores sectiones vasorum strati vasculosi continet et pressu nondum affecta est.

Fig. II. a. In segmento corii (c) ductus sinuatus, ductus excretorius glandulae sudoriferae, decurrit et hinc in epidermidem (e) infundibuli formam aemulans exit (f). Porro in media corii parte observantur multa corpuscula (g') majora minorave, subrotunda, obscura, satis arce congregata, quae fere omnia regularibus striis transversis notata apparent et quorum unum in ramulos diffunditur. Haec corpuscula sunt brevia segmenta transversa vasorum, strato musculari instructa et pressu adhibito ita collocata, ut latere complanato innitantur. Profundior corii portio contra insignis est longioribus vasorum sectionibus (g), regularibus striis transversis ornatis, quarum plurimae, quem aspectus ex margine sit, finibus acutis terminantur. Passim animadvertisuntur corpuscula simpliciter obscura, oblonga, quae sunt vasa e marginibus conspecta necdum pressu adhibito in situ suo ita mutata, ut facie plana innitantur.

In fig. II. b. vasorum sectiones (g) apparent in forma corpusculorum simpliciter obscurorum vel striis longitudinalibus parum expressis neque regularibus insignitorum, quorum nonnulla in ramulos diffunduntur. Similatque in praeparatum, quale hac imagine effictum est, pressio apta exercetur, corpuscula illa transmutantur in corpuscula regularibus striis transversis ornata ejus speciei, quam fig. II. a. nobis offert.

Fig. III. Segmenta cutis crani, incisuris secundum directionem locorum, quibus pilorum scapi inseruntur, et simul ad perpendiculari per cutis crassitudinem ductis effecta. Conspicimus hic duas pilorum radices (i), alteram juxta alteram collocatas, oblique in cutis segmentum immissas, atque proximam earum viciniam. Radicem pilis cylindraceam in fine versus nodulum pili (r) obscurum, maculis haud regularibus signatum, in formam clavi tumefactam videmus. In lateribus illa duabus striis (k) angustissimis, lucidis, segmentis internae pili radicis vaginae limitata est, extra quas striae segmenta externae pili radicis vaginae, nucleos continentis (l), directus retis Malpighii (b) processus, sita sunt. Inter k. et l. per parvum spatium cuticula Malpighii (a) decurrit. s. indicat segmentum folliculi pili, quod obscurum et striis longitudinalibus parum expressis neque regularibus notatum apparent. Glandulae sebaceae (y) in formam uvae aggregatae cum ductu suo excretorio petioli formam prae se ferente per pili radicis vaginas penetrant ibique evanescunt. In lateribus radicum pilorum, oblique in cutem immissarum, quae cum linea terminali superficie cutis angulum obtusum formant, fasciculi muscularum (m), regularibus striis longitudinalibus insigniti, ramulis incipientes, ad pili folliculum accedunt, et quidem ad eam portionem illius, quae initio noduli pili respondet. Sinuatus ductus excretorius glomeris glandularum sudoriferarum (d) usque ad epidermidem (e) continuatur, in quam formam infundibuli aemulans exit (f). p. significat adipis accumulationes; g'. corpusculum, quale in fig. I.